
Frokostordning på Værkstederne på Trollesbro  
 

 

Ændring af frokostordningen i Trollesbros værksteder 
På værkstederne tilbyder vi frokostordning, som du kan tilmelde dig og spise hver dag, du er på 

arbejde. Det kan du stadigvæk.  

 

Vi har valgt at ændre betalingsmåden fra den 01.01.2025, så du fremover betaler det samme beløb 

hver måned hele året.  

 

Vi gør dette for at gøre det lettere for dig som bruger af madordningen at holde overblik. Og vi 

gør det fordi den nuværende ordning har vist sig, at kræve meget administrativ tid både på de 

enkelte værksteder og i vores administration. 

 

Madordningen er et tilbud til alle borgere, der er tilknyttet værkstederne. Priserne er bevidst sat 

lavt, da vi ønsker at motivere så mange som muligt til at spise et sundt og nærende måltid.  

 

Du vil få udleveret et tilmeldingsskema, som du skal udfylde, hvis du vil tilmelde dig 

madordningen.  

  

Sådan gør vi  

Du betaler en fast månedspris ud fra det antal dage, du ønsker at spise med om ugen. Det betyder, 

at prisen er den samme, hver måned hele året (også i ferieperioder, da ferier er fratrukket i 

beregningen af priser).  

 

Du kan vælge imellem sandwich, salat og dagens ret. Du kan se, hvad der er på menuen på IBG 

skærmen. På alle hverdage er der gratis kaffe/the og isvand. Til formiddagspausen er der en lille 

snack. For at undgå madspild skal du forudbestille din frokost til den efterfølgende uge. Du 

bestiller på dit eget værksted – og personalet hjælper. Bestilling sker senest torsdag.   

  

Priser  

Prisen pr. måned for frokostordningen er: 

  

1 dag pr. uge:  130,- kr. 

2 dage pr. uge: 260,- kr. 

3 dage pr. uge: 390,- kr.  

4 dage pr. uge: 520,- kr.  

5 dage pr. uge: 650,- kr.  

  

Ovenstående priser er regnet ud på følgende vis 

Prisen er beregnet efter samlet antal arbejdsdage om året, fratrukket 6 ugers ferie og 4 lukkedage 

på Trollesbro.  



  

Sådan betaler du for maden  

Når du har tilmeldt dig til frokostordningen, betaler du for den første måned. Derefter betaler du 

forud hver den 1. i måneden, og beløbet er det samme hele året. Du kan betale for maden på to 

måder: via mobile-pay eller via bankoverførsel. Hvis du betaler via bankoverførsel, kan du oprette 

en fast overførsel hver måned, så betalingerne sker automatisk.  

Husk at skrive dit fornavn og efternavn i ’kommentarfelt’ eller ’tekst til modtager’, når du overfører 

penge. På den måde kan vi se, at det er dig, der har betalt.  

 

Tilmelding og afmelding  

Du tilmelder dig frokostordningen ved at udfylde den udleverede blanket og aflevere den til 

personalet på dit værksted. Hvis du skal have frokost fra januar 2025, skal du aflevere 

tilmeldingsblanketten senest den 5. december 2024. Første betalingsdato er den 1. januar 2025. 

 

Ønsker du at afmelde madordningen, giver du personalet på dit værksted besked om, at du ønsker 

at stoppe fra næste måned. Husk at stoppe betalingerne, hvis du har oprettet faste bankoverførsler. 

Opsigelse skal ske i slutningen af måneden, 30 dage før du ønsker at stoppe. 

 

Skal alle spise maden?  
Maden er et tilbud til dig, og du er naturligvis også meget velkommen til at medbringe din egen 

mad og spise den i frokostpausen.  

 

 
  

Betalingsinfo - værkstedstilbud på Trollesbro  

4316 0012569378  
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